Bir açıdan Bağdat Okulu, bütün bir tasavvuf tarihini biçimlendiren, hemen her tartışmada bir merci olarak beliren, sonraki söylemlerin tamamını etkileyen ana söylemi üreten bir kaynak olarak görünüyor. Sözgelimi Bağdat Okulu’nun ilk ismi olarak kitapta ele alınan Harrâz’ın (ö. 286/899 veya birkaç yıl öncesi) bazı risaleleri etrafındaki görüşleri tartışılırken okur olarak çıkardığımız sonuç, sonraki dönemde görünen neredeyse bütün terminoloji ve tartışma başlıklarının Harrâz’da nüveler halinde bulunduğu oluyor (s. 15-19).